



# MS305DB

330 0305 901



Skizze	Art.Nr.	Z.Nr.	Benennung
1-2; 4-19	3300305010		Motor komplett
10	3300305019		Kohlebürsten (Satz = 2 Stück)
43	3300305053		Absaugstutzen
44	3300305054		Spänesack
48	3300305058		Kabelschutz (PVC)
49	3300305059		Auslösehebel (PA6+GF30)
54	3300305064		Transformator
57	3300305067		Laser Schalter
59	3300305068		Kondensator (0,33µF)
60	3300305070		Schalter (10A; 250V AC 5E4)
68 - 77	3300305078		Sägeblattaufnahme komplett
78	3300305088		innerer Sägeblattflansch (Ø 62)
79	3300305089		Sägeblatt Ø305 (30) Z40
79	3300305090		Sägeblatt Ø305 (30) Z24
80	3300305091		äußerer Sägeblattflansch (Ø 62)
81	3300305092		Sägeblatt Schraube (M8x20 links)
89	3300305100		Feder (65Mn)
91 - 94	3300305102		Schutzhaube komplett
97	3300305108		Verriegelung Sägeblattschutz (PA6+GF30)
22 / 96-102	3300305235		Verriegelung Sägeblattschutz kpl.
103	3300305114		Sicherheitsabdeckung
107	3300305118		Bundschraube (M6x14)
108	3300305119		Schwinge (Q235)
109	3300305118		Bundschraube (M6x14)
110 - 117	3300305121		Lasereinheit komplett
145	3300305156		Zeiger links (Schwenken)
147	3300305158		Linearlager (Ø45xØ30x64)
153	3300305164		Linearlager (Ø45xØ30x50)
157	3300305168		Sicherungshebel (Schwenken)
162	3300305173		Sterngriffschraube (M6 x 20)
169	3300305180		Zeiger rechts (Schwenken)
174	3300305185		Skala (Schwenken)
180	3300305191		Tischeinlage
181	3300305192		Feder (65Mn)
182	3300305193		Sperrhebel Drehteller
188	3300305199		Zeiger (Drehteller)
191	3300305202	gleich wie 162	Sterngriffschraube (M6 x 20)
195-199 + 216+217	3300305205		Materialauflage Kpl.
196	3300305207		Sterngriffschraube (M6 x 10)
201	3300305212		Sperrgriff (PA6+GF30 TPE)
203	3300305214		Gummifuß
206	3300305217		Hauptanschlag (ADC12)
210	3300305221		Verschiebbarer Anschlag links (ADC12)
211	3300305222		Verschiebbarer Anschlag rechts (ADC12)
212-221, 143	3300305224		Werkstückniederhalter kpl.